Протокол рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе на право осуществления перевозок по маршрутам регулярных перевозок в границах Сегежского муниципального округа

г.Сегежа, ул.Ленина 9а, каб. 42						20 января 2026 год

Организатор: Администрация Сегежского муниципального округа

Предмет конкурса: Право осуществления перевозок по маршруту регулярных перевозок в границах Сегежского муниципального округа.
Лот № 1: маршрут № 101 «г. Сегежа – п. Валдай»
Комиссия по проведению открытого конкурса на право осуществления перевозок по маршрутам регулярных перевозок в границах Сегежского муниципального округа (далее – комиссия) в следующем составе:

	Председатель комиссии:

Бескембиров Рашид Аблаевич

Заместитель председателя комиссии:

Раутанен Ольга Алексеевна

	Секретарь комиссии:

Брюничева Любовь Викторовна

	Члены комиссии:

	Гашкова Арина Анатольевна

Митянина Владислава Евгеньевна

Присутствовали 5 (пять) членов комиссии из 6 (шести). Кворум имеется, комиссия правомочна.
Информационное сообщение о проведении открытого конкурса было размещено в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном интернет-портале Сегежского муниципального округа  https://segezhsky.ru/  12 декабря 2025.
Рассмотрев представленную заявку на соответствие требованиям, установленным в конкурсной документации, комиссия решила допустить к участию в конкурсе и признать единственным участником конкурса:
 Лот № 1: маршрут № 101 «г. Сегежа – п. Валдай»- Муниципальное каченное учреждение «Хозяйственно-эксплуатационная группа» ИНН 1006005342.
В связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в конкурсе по лоту подана только одна заявка и конкурсная заявка соответствуют условиям конкурса, а претендент соответствуют требованиям, предъявляемым к пассажирским перевозкам автомобильным транспортом, конкурсная комиссия решила признать конкурс несостоявшимся и рекомендовать администрации Сегежского муниципального округа выдать свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок в границах Сегежского муниципального округа и карты соответствующего маршрута:
	[bookmark: _GoBack]Лот № 1: маршрут № 101 «г. Сегежа – п. Валдай» - Муниципальное казенное учреждение «Хозяйственно-эксплуатационная группа» ИНН 1006005342.

Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет.

Подписи:

	Бескембиров Рашид Аблаевич

Раутанен Ольга Алексеевна

	Брюничева Любовь Викторовна

Митянина Владислава Евгеньевна

	Гашкова Арина Анатольевна